
 

 

UCHWAŁA NR 532/XLVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Modrzewiowej we wsi Psarskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Modrzewiowej we wsi Psarskie na działkach ewidencyjnych 

o numerach 138/3, 546 i 150/11 oraz na części działki ewidencyjnej o numerze 526/2, stanowiących własność 

gminy Śrem. 

2. Nowy przebieg ulicy Modrzewiowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 8454



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8454


		2023-09-21T11:06:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




